
Số 57 - 01 - 9 - 2007 CÔNG BÁO 53

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN BÌNH TÂN 

 

Số: 83/2007/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Tân, ngày 03 tháng 8 năm 2007 

NGHỊ QUYẾT 
Về thông qua quy hoạch cổ ñộng chính trị và quảng cáo 

ngoài trời trên ñịa bàn quận Bình Tân giai ñoạn 2006 - 2010 

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN  

KHÓA I KỲ HỌP LẦN THỨ 8 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Căn cứ Pháp lệnh số 39/2001/PL-UBTVQH10 ngày 16 tháng 11 năm 2001 của 

Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy ñịnh quảng cáo; 

Căn cứ Quyết ñịnh số 108/2002/Qð-UB ngày 25 tháng 9 năm 2002 của Ủy ban 

nhân dân thành phố ban hành quy ñịnh về hoạt ñộng quảng cáo trên ñịa bàn thành 

phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Chỉ thị số 35/2006/CT-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2006 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về xây dựng quy hoạch các ngành nghề kinh doanh vũ trường, 

karaoke, quán bar, dịch vụ xoa bóp, cơ sở lưu trú du lịch; cổ ñộng chính trị và quảng 

cáo ngoài trời trên ñịa bàn thành phố giai ñoạn 2006 - 2010; 

Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 53/TTr-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2007 của 

Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về thông qua quy hoạch cổ ñộng chính trị và quảng 

cáo ngoài trời trên ñịa bàn quận Bình Tân giai ñoạn 2006 - 2010, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Nhất trí thông qua quy hoạch cổ ñộng chính trị và quảng cáo ngoài trời 

trên ñịa bàn quận Bình Tân giai ñoạn 2006 - 2010 (phụ lục ñính kèm). 

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân quận hoàn thành các thủ tục trình Ủy ban nhân 

dân thành phố phê duyệt. 



54 CÔNG BÁO Số 57 - 01 - 9 - 2007

Giao Thường trực Hội ñồng nhân dân quận và Ban Kinh tế - Xã hội Hội ñồng 

nhân dân quận giám sát việc thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận Bình Tân - khóa I (nhiệm kỳ 

2004 - 2009) thông qua tại kỳ họp lần thứ 8, ngày 03 tháng 8 năm 2007./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 Nguyễn Văn Hoàng 

 

 

 


